
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-04-18-000017-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL8N01840

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Майнові права за кредитним договором
№04.1/04/08-КЛТ від 19.02.2008 року, укладеним з юридичною особою. Без забезпечення.
*Нарахування відсотків зупинено на підставі умов кредитного договору. Майнові права за
кредитним договором №04.1/17/07-КЛТ від 27.04.2007 Б2-25.04.2008 року, укладеним з юридичною
особою. Без забезпечення. *Нарахування відсотків зупинено на підставі умов кредитного договору.
Майнові права за кредитним договором №04/17/08-КЛТ від 17.10.2008 року, укладеним з
юридичною особою. Без забезпечення. *Нарахування відсотків зупинено на підставі умов
кредитного договору. Майнові права за кредитним договором №04/18/08-КЛТ від 17.10.2008 року,
укладеним з юридичною особою. Без забезпечення. *Нарахування відсотків зупинено на підставі
умов кредитного договору. Майнові права за кредитним договором №04/22/08-КЛТ від 07.11.2008
року, укладеним з юридичною особою. Без забезпечення. *Нарахування відсотків зупинено на
підставі умов кредитного договору. Майнові права за кредитним договором №04.1/11/07-КЛТ від
27.03.2007 року, укладеним з юридичною особою. Без забезпечення. *Нарахування відсотків
зупинено на підставі умов кредитного договору.

Початкова (стартова) ціна лоту: 20 470 817.21 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 023 540.86 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 21.05.2019 16:34:30

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


